Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 07:55
Link do produktu: https://termix24.pl/pilarka-ukosowa-ukosnica-rtms1800-g-1800w-p-37034.html
PILARKA UKOSOWA,
UKOŚNICA RTMS1800-G
1800W
Cena 1 247,92 zł
Cena poprzednia 1 356,44 zł
Numer katalogowy TT5133002152
Kod producenta 5133002152
Kod EAN 4892210128225
Producent RYOBI
Opis produktu
Dane techniczne:
Moc: 1800W
Maks. głębokość cięcia 0° kąt cięcia | 45° kąt nachylenia [mm]: 48mm x 130mm
Maks. głębokość cięcia 45° kąt cięcia / 0° kąt nachylenia [mm]: 70mm x 85mm
Max. Cutting Capacity 0 ° Mitre Mode [mm]: 60
Max. Cutting Capacity 90 ° Table Mode [mm]: 70 x 130
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 4,800
Średnica otworu tarczy (mm): 30
Średnica tarczy tnącej (mm): 254
Tarcza tnąca z 48 zębami TCT
Waga (kg): 26.8
Exactline Laser Technology™ - wbudowany laser dla precyzyjnego cięcia
Mocny silnik 1800 W dla większej wydajności cięcia
Odlewany z aluminium stół zwiększa stabilność oraz precyzję cięcia
Niewielka waga i kompaktowy kształt ułatwiają transport oraz przechowywanie
Ergonomiczny uchwyt poprawia komfort pracy
Łagodny rozruch urządzenia zwiększa bezpieczeństwo użytkownika
Karton
Tarcza tnąca z 48 zębami TCT
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold